

ویژه نامه سال ۱۳۹۳ پایگاه اطلاع رسانی منطقه ویژه پارس

### پیام تبریک مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس به مناسبت آغاز سال نو و روز ملی شدن صنعت نفت



مهندس مهدی یوسفی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در پیامی آغاز سال نو و روز ملی شدن صنعت نفت را به کارکنان شاغل در منطقه تبریک گفت. متن پیام مهندس یوسفی به این شرح است:

#### باسمه تعالی

یا مقلب القلوب و الابصار  
یا مدبر الیل و النهار  
یا محول الحول و الاحوال  
حول حالنا الی احسن الحال  
نرم نرمک می رسد اینک بهار ..خوش به حال روزگار..

روزهای تقویم یکی پس از دیگری سپری شد و برگ های تقویم سال ۱۳۹۳ را با فراز و نشیب هایش به پایان رساند، سالی که از سوی مقام معظم رهبری با عنوان سال (( اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی)) نامگذاری شده بود. نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۳۹۳ در سایه رهنمودهای مقام معظم رهبری و با مدیریت دولت تدبیر و امید موفقیت هایی کسب کرد که برای همیشه در آذهان مردم ماندگار خواهد ماند.

صنعت نفت جمهوری اسلامی ایران، به عنوان پیش قراول توسعه اقتصادی کشور در سال ۹۳ علیرغم تمام حمله ها و برنامه ریزی های کسانی که هیچگاه علاقه مند به دیدن پیشرفت این آب و خاک نبوده اند توانست همراه و همگام با تمام بخش و حوزه های کشور در موفقیت های به دست آمده سهیم و حتی پیشرو باشد.

بدون تردید در این بین نقش پارس جنوبی به عنوان پایتخت انرژی کشور بر هیچ کس پوشیده نیست. عبور از افزایش برداشت و تولید بیش از یکصد میلیون متر مکعب گاز در پارس جنوبی تنها در یکسال مهمترین دستاورد صنعت نفت در حوزه گاز کشور بود که با تدابیر وزیر محترم نفت، مدیرعامل و مدیران شرکت ملی نفت و کارکنان غیرتمند در بخشهای کارفرمایی و پیمانکاران و سازندگان محقق شد و خوشبختانه در واپسین روز های سال ۹۳ با حضور ریاست محترم جمهور جناب آقای دکتر روحانی فاز ۱۲ میدان مشترک پارس جنوبی به عنوان یک پروژه عظیم ملی و منحصر به فرد در صنعت نفت به بهره برداری رسمی رسید. این اتفاق میمون که در پارس کنگان رخ داد می تواند نوید بخش روزهای درخشان در طی سال جدید برای ایران عزیز باشد.

اینجانب ضمن عرض خدا قوت برای تلاش های صورت گرفته در سال گذشته، ضمن گرامیداشت سال نو فاطمی و سالروز ملی شدن صنعت نفت برای تمامی کارکنان و کارگران شریف این صنعت عظیم در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، میهمانان و گردشگران و خانواده های محترمشان آرزوی سربلندی و موفقیت دارم

### در واپسی روزهای سال ۹۳ بزرگترین طرح اقتصادی کشور با حضور رئیس جمهوری به طور رسمی افتتاح شد



را باور نمی کردند تورم را تا حدود ده درصد کاهش دهیم اما این مهم اکنون به زیر ۱۶ درصد رسیده است.

روحانی با اشاره به اینکه وعده ما این بود که ما در سال ۹۳ از رکود خارج شویم گفت: بر اساس آمار بانک مرکزی ۶/۳ درصد رشد داشته ایم این در حالی است که در سال ۹۱ کشور از رشد منفی ۶ برخوردار بوده است. وی رونق شتابنده برای کشور از اهداف دولت در بخش اقتصادی عنوان کرد و افزود: رشد اقتصادی و کاهش تورم در دوران تحریم محقق شده ادامه در صفحه ۳

آیین افتتاحیه فاز ۱۲ پارس جنوبی با حضور گسترده مقامات ارشد دولتی، وزیر نفت، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و استانداری بوشهر برگزار شد.

دکتر حسن روحانی رئیس جمهور با اشاره به بهره برداری رسمی از فاز ۱۲ پارس جنوبی گفت: روز به یادماندنی برای تاریخ صنعت نفت کشور، استان بوشهر و برای ملت ایران است

وی با بیان اینکه تورم در سال گذشته ۳۵ درصد بود و پیش بینی می کردیم تورم را تا پایان سال ۹۳ به ۲۵ درصد برسانیم گفت: برخی این

### مهندس یوسفی خبر داد: کلنگ طرح فراگیر پالایشی سیراف در اربیهشت ماه ۹۴ به زمین زده خواهد شد



مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس از کلنگ زنی طرح فراگیر پالایشی سیراف در اربیهشت ماه سال ۹۴ خبر داد.

مهندس مهدی یوسفی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس با بیان اینکه طرح فراگیر پالایشی سیراف در راستای سیاست های اقتصاد مقاومتی و اصل ۴۴ قانون اساسی است افزود: این طرح در قالب ۸ پالایشگاه ادامه در صفحه ۸

### مهندس یوسفی ۲۶ میلیارد تومان برای آموزش های فنی و حرفه ای و توانمند سازی نیروی انسانی استان بوشهر اختصاص یافت



مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در نشست مشترک با معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان فنی و حرفه ای کشور با بیان اینکه ۳۰ هزار هکتار از محدوده منطقه ویژه پارس در محدوده شهرستان های عسلویه و کنگان قرار دارد گفت: از مجموع تولید روزانه گاز از میدان مشترک پارس جنوبی، بیش از ۳۳ درصد آن طی یک سال و نیم اخیر و در دولت تدبیر و امید محقق شده است. ادامه در صفحه ۲۲

### نماینده مردم دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی، اقدامات مهندس زنگنه نوید بخش آینده ای درخشان در صنعت نفت است



نماینده مردم دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی در نشست مشترک با مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس گفت: اقدامات مهندس زنگنه در بیش از یک سال و نیم اخیر تصدی مسئولیت در وزارت نفت نویدبخش آینده ای درخشان در صنعت نفت است.

ادامه در صفحه ۱۷

### گام های بلند زیست محیطی در منطقه ویژه پارس؛ آغاز جمع آوری گوگرد های پراکنده در منطقه پارس جنوبی



مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس از راه اندازی رسمی انبار مکانیزه صادراتی گوگرد در مجتمع بندری پارس با هدف رفع دغدغه های زیست محیطی در آینده نزدیک خبر داد.

مهندس یوسفی در نشست تخصصی راه اندازی نخستین انبار مکانیزه گوگرد در عسلویه با اعلام این خبر تصریح کرد: انبار مکانیزه صادراتی گوگرد با هدف کمک به رفع بخشی از دغدغه های زیست محیطی و همچنین تسهیل شرایط ادامه در صفحه ۱۵



# سال نو مبارک